Директору НЮИ(ф)ТГУ

С. В. Ведяшкину

Ивановой Ирины Ивановны

тел. 8-900-000-00-00

заявление.

Прошу выдать справку об обучении.

Обучался в НЮИ (ф) ТГУ с __________ г.  по ___________ г.

Форма обучения _____________, основа обучения ____________.

Прилагаю:

1. Копию паспорта.

2. Копию СНИЛС.

3. Копию свидетельства о смене фамилии / имени / отчества

(свидетельство о браке) – если после отчисления была смена

фамилии.

Дата             Подпись